
                       

http://www.systech-tyo.com            info@systech-tyo.com 

2025年 8月 29日 

お客様各位 

Systech株式会社      

東京都八王子市小宮町 785番地 4 

Tel:042-645-0031 Fax:042-645-0201 

 

Best Buy バイアル型番変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、突然ではございますが、この度、弊社商品の識別と管理の効率化を図るため、Best Buyバイアル

の型番を変更させていただく運びとなりましたことをお知らせ申し上げます。 

 

現行型番の“LBSV”を“BB”（Best Buyの頭文字）に置き換えて、ハイフン（―）を除いたものが新しい型

番となります。 

例）現行：LBSV012C－X ⇒ 新：BB012CX 

新しい型番は、2025 年 9 月 1 日より適宜使用いたします。 

 

尚、各商品の型番につきましては、別紙、『Best Buyバイアル型番参照表』にてご確認ください。 

 

現行型番は桁数が多いことに加えて、BとVが混在し、ハイフン（―）も入っているため、口頭での伝達時

にご不便をお掛けしておりましたが、型番変更に伴い、今後はより分かりやすい型番にてご注文いただく

ことが可能となります。 

 

商品仕様に変更がないため、急なご案内となってしまいましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

ご不明な点等がございました際には、ご遠慮なくお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

注）2025 年 9 月 1 日以降、旧型番「LBSVXXX」をご指定いただいた場合、改めて確認をせず

「BBXXXX」として対応させていただきますことを、予めご了承頂きたくお願い申し上げます。 

 

今後も、皆様のお役に立てるよう尽力してまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

敬具 


